



چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۸۲

ورزشی

اخبار

امیدواری تیم پزشکی برای حضور عباسعلی در المپیک



تیم پزشکی که در مان حمیده عباسعلی را برعهده دارد، ابراز امیدواری کرد این ورزشکار به المپیک ۲۰۲۰ توکیو می‌رسد. به گزارش فارس، حمیده عباسعلی، بانوی ملی‌پوش کاراته کشورمان در جریان رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان که به میزبانی سالزبورگ اتریش برگزار شد، آسیب دید. تشخیص اولیه مصدومیت عباسعلی پارگی لیگامنت بوده و قرار است دکتر آمینی که پزشک معالج سهراب مرادی بود، کارهای پزشکی مربوط به بانوی کاراته‌کای کشورمان را هم انجام دهد. بر اساس تصمیم کنونی، عمل جراحی حمیده عباسعلی زیر نظر دکتر آمینی انجام خواهد شد و این امیدواری وجود دارد به المپیک ۲۰۲۰ توکیو برسد. عباسعلی برای مداوای خود در هانوفر به سر می‌برد و تیم ملی کاراته نیز راهی فرانکفورت شده است.

■ ■ ■

مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان غرب آسیا به تعویق افتاد

مسابقات قهرمانی فوتبال جوانان و نوجوانان غرب آسیا به خاطر ویروس کرونا به تعویق افتاد. کنفدراسیون فوتبال غرب آسیا اعلام کرد مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که قرار بود از ۱۷ مارس در اردن آغاز شود به خاطر شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد. همچنین مسابقات قهرمانی نوجوانان غرب آسیا نیز که قرار بود از ۱۴ آوریل به میزبانی عربستان برگزار شود هم به خاطر شیوع بیماری کرونا به تعویق افتاد.

■ ■ ■

جام جهانی پاراتیراندازی لغو شد



مسابقات جام جهانی پاراتیراندازی که قرار بود اواخر اسفند در العین امارات برگزار شود به دلیل شیوع ویروس کرونا، از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک لغو و به زمان دیگری موکول شد. به گزارش ایسنا، مسابقات جام جهانی پاراتیراندازی که آخرین فرصت برای کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو بود به دلیل شیوع ویروس کرونا از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک لغو و به زمان دیگری موکول شد. این مسابقات قرار بود اواخر اسفند در العین امارات برگزار شود. با وجود اینکه تیم پاراتیراندازی کشورمان در جهانی استرالیا ۵ سهمیه ورودی بازی‌های پارالمپیک توکیو را کسب کرده اما وضعیت مهدی زمانی و محمدرضا میرشفیعی به دلیل عدم کسب حدنصاب رکورد ورودی این بازی‌ها از سوی کمیته ملی پارالمپیک مشخص نیست و قرار بود بعد از حضور در جام جهانی العین امارات وضعیت این دو پاراتیرانداز برای حضور در توکیو مورد بررسی قرار گیرد.

■ ■ ■

واکنش هالند به حضورش در رئال

مهاجم جدید بوروسیا دورتموند به احتمال حضورش در رئال مادرید واکنش نشان داد. او همچنین از زلاتان ابراهیموویچ به عنوان الگوی بزرگ خود یاد کرد. به نقل از فور فور تو، ارلینگ هالند خرید زمستانی بوروسیا دورتموند بود که عملکردی خیره‌کننده در این تیم داشته است. این مهاجم نروژی در همان دیدار نخستش در دورتموند که به عنوان بازیکن جایگزین در دقیقه ۵۷ به میدان رفت موفق به هت‌تریک شد. او رکوردهای زیادی را به نام خود به ثبت رسانده و عملکرد درخشانش باعث شده حتی خبرهایی درباره علاقه باشگاه رئال مادرید به جذب او به گوش برسد. رسانه‌های اسپانیایی اخیرا نوشتند رئال با ۷۵ میلیون یورو به دنبال جذب مهاجم ۱۹ ساله دورتموند است. هالند درباره احتمال حضور در رئال مادرید گفت: این بسیار خوب است که باشگاه‌های بزرگ به دنبال جذب من هستند، چرا که نشان می‌دهد من خوب کار می‌کنم. او درباره الگوی بزرگ خود گفت: از دوران کودکی به زلاتان علاقه زیادی داشتم و او الگوی من است. اینکه زلاتان نگاهی متفاوت دارد برای من زیبا است. تفکرات او را دوست دارم. براین باور هستم که همواره به اعتماد به نفسی که زلاتان دارد نیاز دارم.

این روزها اما و اگرهای زیادی درباره زمان برگزاری مسابقات ورزشی در سال المپیک وجود دارد. توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک می‌گوید المپیک در موعد مقرر برگزار می‌شود اما حقیقتاً آینده اصلاً شفاف نیست. مردامه سال آینده شهر توکیو میزبان رویداد بزرگ المپیک خواهد بود. نزدیک به یک دهه قبل ژاپن به عنوان میزبان این رقابت‌ها معرفی شده و قطعاً ژاپنی‌ها از سال‌ها قبل از آن نیز در تدارک ایجاد بسترهای لازم برای میزبانی المپیک ۲۰۲۰ بوده‌اند. آنها در گذشته میزبانی المپیک را تجربه کرده‌اند و حالا از آخرین میزبانی‌شان از بازی‌های المپیک تابستانی مدت‌ها می‌گذرد اما آغاز سال ۲۰۲۰ شروع خوبی برای همسایه این کشور و بعد از آن جهان نبود. ویروس کرونا از وهان چین، هم‌مرز با میزبان بازی‌های المپیک، در جهان منتشر شد و تاکنون علاوه بر اینکه به یک اپیدمی خطرناک تبدیل شده، کشته‌های زیادی داشته است. در چنین وضعیتی اخبار زیادی مبنی بر احتمال تعویق یا لغو المپیک شنیده می‌شود. برخی می‌گویند ویروس کرونا می‌تواند المپیک پیش‌رو را لغو کند. حتی در روزهای گذشته نیز یکی از اعضای قدیمی IOC گفته بود اگر این ویروس کنترل نشود، المپیک باید لغو شود. این در حالی است که باید معنی دقیق کنترل ویروس را هم دانست؛ ویروسی که لحظه به لحظه بر آمار مبتلایانش در جهان اضافه می‌شود و کمتر کشوری است که توانسته باشد مرزهایش را از ورود این میهمان ناخوانده و مودی حفظ کند. به همین دلیل این نگرانی وجود دارد در صورت پابرجا بودن زمان و مکان برگزاری المپیک توکیو، به واسطه مسابقات گزینشی پیش‌رو، المپیک به نوعی باعث نشر بیشتر ویروس در سطح جهان شود. این روزها مسابقات بین‌المللی یکی پس از دیگری لغو می‌شوند و میزبان‌ها به خاطر وضعیت موجود و حفظ کشورشان از آسیب بیشتر، از میزبانی سر باز می‌زنند. برای مثال در کشتی، بعد از آنکه برگزاری مسابقات گزینشی مخصوص کشورهای آسیایی از چین که مرکز اصلی شیوع بیماری است گرفته شد، به قرقیزستان سپرده شد اما این کشور هم در روزهای گذشته از برگزاری رقابت‌ها صرف‌داد. در شمشیربازی نیز برای چهارمین بار میزبان مسابقات گزینشی تغییر کرد و این وضعیت در سایر رشته‌هایی که در آنها شانس کسب سهمیه باقی مانده نیز حکمفرماست. در این باره اما اگرهای زیادی وجود دارد. کسی نمی‌داند چه اتفاقی در پیش است و این ویروس تا چه زمانی و چقدر می‌تواند به حیاتش در دنیا ادامه دهد. و فعالیت‌های روزمره کشورها را تحت‌الشعاع خود قرار دهد. به نظر می‌رسد صحبت اخیر توماس باخ مبنی بر برگزاری المپیک ۲۰۲۰ در موعد مقرر، بیشتر شبیه یک امیدواری و خوش‌بینی باشد، چرا که اگر جهان در روزهای پیش‌رو وضعیت وخیم‌تری را تجربه کند، هرگز نمی‌شود گفت کرونا نمی‌تواند مشکلی در برگزاری المپیک توکیو ایجاد کند. ضمن اینکه ویروس رفته‌رفته به کشورهای مختلف دنیا منتقل شده و حالا که در کشور چین تحت کنترل درآمده و وهان از قرنطینه خارج شده است، دنیا هر لحظه بیشتر درگیر این ویروس می‌شود.

■ **گاسپر:** المپیک ۲۰۲۰ باید لغو شود!

در چنین فضایی عضو افتخاری کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) خواستار لغو المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد. کوان گاسپر معتقد است با توجه به زمان کم باقیمانده تا آغاز المپیک ۲۰۲۰ در ژاپن و شیوع جهانی ویروس کرونا، این رقابت‌ها باید عدم تغییر شرایط باید به

صورت کامل لغو شود. عضو افتخاری کمیته بین‌المللی المپیک و نماینده اقیانوسیه گفت: مسأله لغو المپیک ۲۰۲۰ در ژاپن با توجه به شیوع ویروس کرونا بسیار جدی است. پیش از المپیک ۲۰۱۶ در ریودوژانیرو نیز خطر ویروس «ژیکا» بویژه برای زنان باردار وجود داشت و می‌توانست روی جنین تأثیر بدی بگذارد. ما پیش از این با پاپیوت المپیک مسکو و لس آنجلس مواجه بودیم. ویروس کرونا با توجه به سرعت شیوع آن می‌تواند خطرناک باشد. به همین خاطر باید خیلی جدی روی این موضوع فکر کنیم. برای گرفتن تصمیم نهایی ۲ یا ۳ ماه زمان داریم. کوان گوسپر افزود: اگر شرایط بهبود نیابد و واکنش نیز در دسترس نباشد با گسترش ویروس کرونا لغو برگزاری المپیک ۲۰۲۰ یک گزینه طبیعی است. ما درباره تعویق المپیک صحبت نمی‌کنیم و باید درباره لغو کامل آن تصمیم بگیریم. باید با حفظ امید، خودمان را آماده این اتفاق کنیم.

■ **ژاپن هیچ برنامه پشتیبانی ندارد**

ژاپن با وجود سرمایه‌گذاری ۱۲ میلیارد دلاری هیچ برنامه پشتیبانی برای المپیک ۲۰۲۰ به خاطر شیوع ویروس کرونا ندارد. دولت ژاپن همچنان در حال مذاکره با کمیته بین‌المللی المپیک برای اطمینان از برگزاری المپیک ۲۰۲۰ در توکیو است. ژاپن امیدوار است با وجود گسترش تهدید ویروس کرونا و با توجه به سرمایه‌گذاری ۱۲ میلیارد دلاری، بدون هیچ مشکلی المپیک ۲۰۲۰ را میزبانی کند. انو کانسروا، عضو کمیته برگزاری المپیک ۲۰۲۰ گفت: دولت ژاپن هیچ برنامه پشتیبانی برای برگزاری المپیک ۲۰۲۰ در صورت لغو احتمالی آن به خاطر گسترش ویروس کرونا ندارد.

پیش از این ریچارد پوند، عضو پیشین کمیته بین‌المللی المپیک از لغو احتمالی میزبانی ژاپن از المپیک ۲۰۲۰ خبر داده بود و اینکه تا پایان ماه مه تصمیم نهایی این نهاد اتخاذ خواهد شد. رئیس کمیته بین‌المللی المپیک نیز اظهار داشت: از طریق همکاری

ابهام درباره برگزاری المپیک ۲۰۲۰ توکیو در زمان تعیین شده



اردیبهشت سرنوشت ساز

[تعویق بازی‌های المپیک تا پایان سال ۲۰۲۰]



وزیر المپیک ژاپن اعلام کرد این کشور می‌تواند بازی‌های المپیک را تا پایان سال ۲۰۲۰ به تعویق بیندازد. به نقل از رویترز، با توجه به شیوع ویروس کرونا، توکیو در ارتباط با کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) این اجازه را داد تا پایان سال جاری بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ به تعویق بیفتد. سبکو هاشیمو، وزیر المپیک ژاپن در این باره اظهار داشت: این قرارداد خواستار برگزاری بازی‌ها در سال ۲۰۲۰ است که معنای آن می‌تواند اجازه برای تعویق بازی‌ها باشد. طبق توافقنامه میزبانی، حق لغو میزبانی برعهده IOC است. توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک هفته گذشته در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود با وجود شیوع ویروس کرونا، بازی‌ها طبق برنامه برگزار می‌شود. هاشیمو تو اعلام کرد دولت و توکیو متعهد به برگزاری بازی‌ها در تاریخ ۲۴ جولای هستند. وی خاطرنشان کرد: ما تمام تلاش خود را می‌کنیم تا مطمئن شویم بازی‌ها طبق برنامه برگزار می‌شود. هر گونه توقف در برگزاری بازی‌ها هزینه‌بر است.

و سخنگوی فدراسیون کشتی در این باره گفت: با رئیس کمیته ملی المپیک صحبت کردم؛ سیدرضا صالحی امیری گفت به نظر می‌رسد برگزاری المپیک منوط به این مهم شده که تا اردیبهشت میزان کنترل این ویروس در سطح جهان بررسی شود و بعد از آن تصمیم‌گیری نهایی اتفاق خواهد افتاد. اگر چه باخ تأکید کرده هم هست و این موضوع دور از ذهن نیست. قطعاً این مسأله نیاز به بررسی دقیق وضعیت در اردیبهشت‌ماه دارد. وی در ادامه تأکید کرد: این موضوعی نهایی اتفاق خواهد افتاد. اگر چه باخ تأکید کرده آزاد مجارستان هم که در اردوی تمرینی مشترک به سر می‌برد، برای خروج‌شان از کشورمان با مشکل جدی تهیه بلیت برای این تیم مواجه هستیم و این مشکلات فقط مختص ما نیست. امیدوارم اتفاقات خوبی بیفتد و با وجود زمان کم تا مسابقات کسب سهمیه، بتوانیم اردوی مونثری داشته باشیم.

نزدیک با دولت ژاپن و کمیته برگزاری المپیک ۲۰۲۰ امیدوار هستیم امنیت شرکت‌کنندگان و تماشاگران را با وجود شیوع ویروس کرونا تأمین کنیم.

■ **تکلیف اردیبهشت‌ماه مشخص می‌شود**

مشاور رئیس کمیته ملی المپیک از ابهاماتی که همچنان با وجود تأکید توماس باخ بر برگزاری بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در موعد مقرر وجود دارد، خبر داد. با توجه به وضعیت عجیبی که این روزها به خاطر شیوع ویروس کرونا در جهان ایجاد شده و به دنبال آن مسابقات ورزشی و گزینشی‌های المپیک در رشته‌های مختلف تحت‌الشعاع قرار گرفته، ابهامات زیادی درباره برگزاری المپیک ۲۰۲۰ توکیو در موعد مقرر ایجاد شده است. با این وجود رئیس کمیته بین‌المللی المپیک در آخرین مصاحبه‌اش تأکید کرد بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بدون تغییر در زمان تعیین شده برگزار خواهد شد. حسن رنگرز، مشاور رئیس کمیته ملی المپیک

ترس رئیس فدراسیون جهانی جودو و لشکر کشی به دادگاه CAS

در آستانه تصمیم بزرگ



این لیست نام سعید ملایی، محمد منصوری و وحید سرکک به عنوان ۳ ایرانی هم دیده می‌شود که قرار است برای شهادت علیه جودوی ایران و حمایت از ادعاهای کذب فدراسیون جهانی در دادگاه حاضر شوند. در این سوی دادگاه نیز نمایندگان ایران حضور خواهند داشت،

به ناحق از حضور در میادین بین‌المللی محروم شده‌اند، تلاش کنند، بلکه باید کلیت ورزش ایران را در هم در نظر بگیرند

و بر اساس آن دفاعیه خود را مطرح کنند. نکته مهمی که می‌تواند در این پرونده به سود ایران تمام شود، حضور خود وزیر به عنوان طرف اصلی شکایت ایران در لیست شاهدان است. وی به عنوان تعلیق‌کننده جودوی ایران به همراه تنی چند از مسئولان IJF برای شهادت علیه جودوی ایران در دادگاه حاضر خواهد شد. مهم‌تر از آن اینکه کمیته انضباطی IJF برای برداشتن تعلیق، حضور جودوکاران ایران و مبارزه با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس را شرط اصلی عنوان کرده است. اینکه فدراسیون جهانی بخواهد یک کشور را برای حضور در یک تورنمنت یا مبارزه تحت فشار قرار دهد نیز موضوع دیگری است که سمت و سوی پرونده را به سود ایران تغییر خواهد داد.

[آ.آ.س]

وینیسوس، ویتامین وی



[کاتزتتا]

میلان: بوبان اوت



[موندودپورتو]

ورزش با ماسک



[مارکا]

چرا به کامبک رئال مادرید باور ندارید؟



[اسپورت]

مسی، کمک



با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارامانه شرق
www.baharnet.ir

